
Milada M. (Miley) ID 162454 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách a těším se na vzájemnou spolupráci. Nabízím zde použité zboží, které nosily pouze moje dvě
dcerky!

  KONTAKTNÍ ÚDAJE:
  email: mensikova.m@email.cz
  Na email odpovídám co nejdříve, nejdéle však do 24 hodin!

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  Platbu přijímám pouze bankovním převodem na účet: 2100222881/2010, jako VS uvádějte svoje ID! Hotově je možné platit
pouze u osobního předání!
  Zboží rezervuji max. 7 dní od objednání (po vzájemné dohodě déle), jestliže do této doby neobdržím peníze, tak nabízím
zboží dalším zákazníkům.

  CENY DOPRAVY:
  Využívám Českou poštu a ceny balíčků jsou dle jejich tarifů:
  - doporučená zásilka do 500g - 37,-Kč
  - doporučená zásilka do 1kg - 43,-Kč
  - doporučená zásilka do 2kg - 49,-Kč
  - doporučený balíček do 500g - 59,-Kč
  - doporučený balíček do 1kg - 64,-Kč
  - doporučený balíček do 2kg - 68,-Kč
  - balík do ruky (2-30kg) - od 85 - 189,-Kč
  Balíček zasílám pouze doporučeně! Balné neúčtuji!
  Zboží je možné si převzít a zaplatit osobně pouze v Brně!

  DODACÍ LHŮTY:
  Nabízím pouze zboží, které mám na skladě a odesílám hned po připsání peněz na účet! O odeslání balíčku Vás budu
informovat e-mailem. Dejte mi také prosím vědět, až balíček dorazí. Standardní doba doručení je 2-4 dny.

 STORNO OBJEDNÁVKY / ZÁRUKA /VRÁCENÍ ZBOŽÍ - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Pokud chcete objednávku stornovat, prosím, informujte mě obratem e-mailem nejpozději do 24h od objednání.

  Na zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Máte právo na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od jejího uzavření, můžete tedy bez udání důvodů zboží vrátit.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal,
  bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.Pokud by došlo k pochybení z mé strany, pište, určitě se dohodneme.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Děkuji za návštěvu mého obchůdku a přeji pěkný den.
  Milada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

